

# Mucopect Control 0,375g 30 kapsułek

Cena: 33,01 pln



## Opis słownikowy

Dawka	0,375 g
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.twarde
Producent/ Dystrybutor	ADAMED PHARMA SPÓŁKA AKCYJNA
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Carbocisteinum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

## Opis produktu

### Co to jest lek Mucopect Control?

Mucopect Control 375 mg zawiera substancję czynną zwaną karbocysteina. Należy ona do grupy leków zwanych „mukolitykami”. Jej działanie polega na zmniejszeniu lepkości śluzu (flegmy). Dzięki temu wydzielina śluzowa jest łatwiejsza do odkrztuszenia.

### Wskazania do stosowania leku Mucopect Control 375 mg

Mucopect Control stosowany jest w objawowym leczeniu chorób układu oddechowego przebiegających z nadmiernym wytwarzaniem gęstej i lepkiej wydzieliny.

Jeśli po upływie 4 do 5 dni stosowania nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy skontaktować się z lekarzem.

Substancja czynna: Carbocisteinum

### Skład

Substancją czynną leku jest karbocysteina. Każda kapsułka, twarda zawiera 375 mg karbocysteiny.

Pozostałe składniki to: skrobia kukurydziana, skrobia żelowana kukurydziana i magnezu stearynian. Otoczka kapsułki: tytanu dwutlenek (E171), żelaza tlenek żółty (E172) i żelatyna.

### Jak stosować lek Mucopect Control 375 mg?

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie

wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek przyjmuje się doustnie. W przypadku wrażenia, że działanie leku Mucopect Control jest za mocne lub za słabe, należy zwrócić się do lekarza. Zalecana dawka Dorosli (w tym osoby w podeszłym wieku)

Zwykle dawka początkowa wynosi dwie kapsułki przyjmowane trzy razy na dobę.

Jeśli nasilenie objawów zmniejszy się, dawkę należy zmniejszyć do jednej kapsułki przyjmowanej cztery razy na dobę.

Bez zalecenia lekarza nie należy stosować leku dłużej niż 4 do 5 dni.

W trakcie leczenia należy przyjmować zwiększoną ilość płynów. Nie należy stosować leku przed snem. Ostatnią dawkę należy podać najpóźniej 4 godziny przed snem.

#### **Kiedy nie stosować leku Mucopect Control?**

Jeśli pacjent ma uczulenie na karbocysteinę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku. Objawy uczulenia to: wysypka, trudności z przełykaniem lub oddychaniem, obrzęk ust, twarzy, gardła lub języka.

Jeśli pacjent ma wrzody w żołądku lub w jelicie.